申请领导同意的申请书
申请领导同意的申请书 第1篇
尊敬的公司领导：

您好！首先感谢公司及领导对顾瑞的栽培和关照，给予了我一个发展的平台，使我有了
长足的进步。如今由于本人个人原因，无法为公司继续服务，所以想向公司提出辞职，寻求
个人事业发展。在离职之前我一定站好最后一班岗，做好交接工作。对此为公司带来的不便
我深表歉意！
望公司及领导批准！谢谢！真心的祝愿公司蒸蒸日上、大展宏图！
此 致
敬礼
顾 瑞
2014年9月30日
申请领导同意的申请书 第2篇
尊敬的领导：
从2006年初至今，进入公司工作两年的时间里，得到了公司各位同事的多方帮助，我非
常感谢公司各位同事。
在过去的两年里，我在公司里工作的很开心，感觉公司的气氛就和一个大家庭一样，大
家相处的融洽和睦，同时在公司里也学会了如何与同事相处，如何与客户建立良好关系等方
面的东西。并在公司的过去两年里，利用公司给予良好学习时间，学习了一些新的东西来充
实了自己，并增加自己的一些知识和实践经验。我对于公司两年多的照顾表示真心的感谢!!
在经过2007年下半年的时间里，公司给予了很好的机会，让自己学习做市场方面的运做，但
由于自己缺乏市场等方面的经验，自己没有能很好的为公司做好新的市场开发，自己身感有
愧公司的两年的培养。
由于我个人感觉，我在过去的一段时间里的表现不能让自己感觉满意，感觉有些愧对公 司这两年的照顾，自己也感觉自己在过去两年没有给公司做过点贡献，也由于自己感觉自己
的能力还差的很多，在公司的各方面需求上自己能力不够。所以，经过自己慎重考虑，为了
自己和公司考虑，自己现向公司提出辞职，望公司给予批准。
 此致
敬礼
申请人： xxx
2008年2月20日
申请领导同意的申请书 第3篇
尊敬的领导： 我想辞去工作的理由有三，望批准：
一、工作的时间长，个人所能利用的自由时间少。计划着去做一些自己喜欢做的事情，
可时间总是不够，尤其是工作紧需要加班的时候。
二、对工作的兴趣浓度不高。这是我来杭州的第一份工作，很想把它做好。可是尽管我
努力去做了。依然是时而热情，时而懒散。我不能保持长久的积极性。因此表现得也不好。
这对公司还是个人都有不利。
三、今年已经24岁了。还有许多事没有去经历。我想去经历更多的人和事。不管是好是
坏，是幸福还是艰辛，我都要去尝试。向前走才不会后悔!偏安一地的心事不平静的。在
这里我不仅学会了装机器的基本操作，而且还将公司朴素、严谨的作风深入脑海，感谢领导
对我的关心照顾，祝公司兴旺发达! 敬礼
申请人： xxx
2008年2月20日
申请领导同意的申请书 第4篇
尊敬的xx领导：
您好!
我非常感谢xx公司给我的机遇和帮助!但是由于某些个人原因，使我只能离开我热爱的
公司，所以在此提出辞职申请。在过去x年的时间里，公司教给了我很多东西，并且给予我很多帮助和锻炼的机会，让 我在这个岗位上积累了一定的专业技能和工作经验，同时也学学到了很多工作以外的，为人
处事等道理，我很感激公司对我的帮助，我相信这也是我一生中最难得的财富，因为这些都
为我在将来的工作和生活中带来帮助和方便。 如今我将离开公司并且已受聘于另一家企业，我已考虑成熟，并且我有信心能够在新的
工作岗位上充分发挥自己的专长。我希望**公司在今后的发展旅途中步步为赢、蒸蒸日上。同时再次感谢**公司让我曾经
成为其中一员。
此致
敬礼
申请人： xxx
2008年2月20日